2
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.05.2009 №  _32__

р. п. Большая Вишера

	О внесении изменений в муниципальную адресную Программу «Капитальный ремонт многоквартирных  домов на территории  Большевишерского город-ского поселения на 2009 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в строки 8,9,10 муниципальной адресной Программы «Капитальный ремонт многоквартирных  домов на территории  Большевишерского городского поселения на 2009 год», утвержденной постановлением Администрации городского поселения от 30.03.2009 №25,  изложив их в следующей редакции:
	 «Срок реализации Программы:
	2009-2010 год.»;

	«Объем и источник финансирования Программы:
	Общий объем   финансирования   Программы  в  2010 году
Составит 12533,0 тыс. руб.,    в том числе:

средства   Фонда   содействия   реформированию                         жилищно-коммунального  хозяйства 10901,5  тыс. руб.;

средства   бюджета   Новгородской   области 1003,6

 тыс. руб.;

средства   собственников   жилых  помещений 627,9 тыс. руб.».

	«Ожидаемые конечные результаты реализации Программы:

	Проведение капитального ремонта не менее чем на 16672, 3    кв.м. общей площади многоквартирных домов;
увеличение срока эксплуатации жилищного фонда;
повышение надежности работы инженерных систем жизнеобеспечения.».

2. Внести изменения в Приложение №2 к муниципальной адресной Программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Большевишерского городского поселения на 2009 год», изложив его в прилагаемой редакции.

3. Постановление опубликовать в газете «Малая Вишера».
Глава администрации   А.П.Пронин